pliciter  exoravit,  ut  pro  mullis  tibi  instantibus  ne- 
gotiis  vocationem  ad  concilium  quod  mediante 

Quadragesima,  auclore  Domino,  celebrabimus,  tibi 

pietatis  gratia  relaxenius.  Quia  igitur,  licet  tuam 

habere  praesentiani  exoptemus,  tamen  consueta 

sedis  apostolicae  benignitate  tuis  postulationibus 
clementemvolumusaditumindulgere.fraternitatem 

tuam  a  jam  dicti  concilii  vocatione  absolvimus. 

Praeterea  quod  de  discretione  tua  indigemus,  placet      swilr,  Usheim,  Ramspach,  Michelnbach,  Oberwilrr, 
aobis,  ut,  quam  tibi  citius  expedierit,  praesentiaui 
:uam  desiderabilem  nobis  exhibeas,  quatenusmu- 
uiset  dulcibus  colloquiis  ad  iuvicemperfruamur. 
togamusetiam,  utnostri  memoriara,  sicutetfacis, 
n  tuis  orationibus  facias,  et  ita  mutuis  nos  apud 

Bratella,  Gelterchingen,  Diirnen  Hoeltein,  Meten, 
Bladollzeim  (34),  Biningen,  Machstatt,  Vettingen, 
cum  omnibus  suis  appendiciis. 

Decernimus  ergoutnulliomnino  hominum  liceat 

praefatam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 

)eumjuvemus  intercessionibus,  quatenus  hic  in  b  possessionesauferre,  autablatas  retinere, minuere, 
^hristoconnexacharitasunametcommunem  nobis 

n  regno  Patris  nostri,  ipso  praestante,  sedem  prae- 
>aret  et  laetitiam. 

Datum  apud  Treverim,  xv  Kalendas  Januarii. 

CCXLII. 
tcclesiamS.AlbaniBasile&intulelamsuamrecipit, 
ing ulasque ej uspossessiones  nominatim  confirmat. 

(Anno  1147,  Dec.  20.) 

Scuoepflin,  A Isat.  diplom.,  I,  231,  exdiplomatario 
chartaceo  monasterii  S.  Albani  Basil.  in  biblio- 
theca  Huberiana,  quae  Muteti  est,  asservato.) 

ELGE.MLsepiscopus,servus  servorum  Dei,  dilectis 
liis  Hessom  priori  Sancti  Albani  Basileae,  ejusque 

atribus  tam  praesentibus  quam  futuris,  regula- 
im  vitam  professis,  in  perpetuum. 
Sicut  injusta  poscentibus  nullus  est  tribuendus 
Fectus,  italegitima  et  justa  postulantium  non  est 
fferenda  petitio.  Ideoque,  dilecti  in  Domino  filii, 
:stris  justis  postulationibus  clementer  annuimus 
praefatam  ecclesiam,  in  qua  divino  mancipati 

'tis  obsequio,sub  beatiPetri  etnostra  protectione 
iscipimus  et  praesentis  scripti  privilegio  commu- 
laius  ;  statuentes  ut  quascunque  possessiones, 

i'  aecunque  bona  eadem  ecclesia  in  praesentiarum 
j>te  etcanonice  possidet,  praecipue  illa,quae  Bur- 
iirdus  bonae  memoriae  Basileensis  episcopus  ec- 
i  siae  vestrae  concessit  et  scripto  suo  firmavit,  aut